



商品企画書

 <p>商品画像</p>	商品名	酵素女神700ロゼゴールド・プレミアム
	区分	清涼飲料水
	JANコード	4580369197901
	希望小売価格	10,000円（税抜）／10,800円（税込）
	内容量	720ml
	ケース入数	12
	製造国	日本

商品詳細	<p>本気で身体のことを考える貴方に。毎日1杯から始める健康習慣</p> <p>酵素濃度が18倍に大幅増量！</p> <p>『酵素女神700』がパワーアップして劇的リニューアル！</p> <p>史上最高・最多となる436種の植物を熟成させた希少な酵素を18倍濃度で高濃縮した、業界最高峰のプレミアム酵素ドリンク。厳選された美容・痩身・健康成分264種も贅沢にプラスし、肥満やメタボだけでなく、肌や身体の悩みを確実に、安全に、速攻で解消します。</p> <p>ミックスベリーの爽やかな風味で、ウェルカムドリンクや施術後のアフタードリンクとしても大人気！</p> <p>※保存料、脂質、着色料、防腐剤、上白糖、果糖すべて不使用</p>	
	<p>全成分表</p> <p>植物発酵エキス（国内製造（糖蜜、黒砂糖、ヨモギ、ウコン、その他））、グレープ濃縮果汁、難消化性デキストリン、黒糖（沖縄産）、マルチトールシロップ、デーツ濃縮果汁、アガベシリン、ブラックカラント濃縮果汁、ザクロ濃縮果汁、ブラセンタ抽出物（豚由来）、植物発酵エキス（糖類、野菜類、果実類、根菜類、穀類、海藻類、ナッツ類、キノコ類、その他）、羊膜エキス末、サイタイエキス、発酵熟成ブラセンタエキス末（ブラセンタエキス、黒糖、酒酵母）、酵母ペプチド、エラスチン（魚由来）、赤ワインエキス末、ザクロ抽出物、水溶性珪素溶液、植物発酵末（デキストリン、果実・野菜類、穀物類、野草エキス、糖類、海藻類）、食用酵母（マンガン、亜鉛、銅、ヨウ素、モリブデン、クロム、セレン含有）、植物発酵エキス（デキストリン、甜菜糖、黒砂糖、麦芽糖、ヨモギ、ウコン、ドクダミ、ハスの葉、高麗人参、その他）、野草発酵エキス末（デキストリン、てんさい糖、黒砂糖、麦芽糖、よもぎ、その他）、植物発酵エキス（デキストリン、てんさい糖、黒砂糖、麦芽糖、よもぎ、ウコン、ドクダミ、その他）、植物発酵エキスパウダー、穀物麹（大麦、あわ、ひえ、きび、たかきび、紫黒米、米粉）、ピフィズス菌末（ハレイシヨテンブ、ピフィズス菌）、乳果オリゴ糖、酵母発酵米、ドラゴンフルーツ（ピタヤ）、野菜ミックスパウダー（大麦若葉、ケール、ブロッコリー、カボチャ、チンゲン菜、パセリ、人参、セロリ、ゴーヤ、ほうれん草、桑の葉、モロヘイヤ、よもぎ、トマト）、植物混合末（ハブ茶、タイム、その他）、春ウコン、アセロラ果汁末、温州みかん、チオクト酸、システインペプチド含有酵母エキス、フィッシュコラーゲンペプチド、モリンガ末、ポスウェリアエキス、マカ末、乳清たんぱく質、ワイルドヤム乾燥エキス、ノコギリヤシ種子エキス、スパイスミックス（黒コショウ、クローブ、その他）、メチルサルフォニルメタン（MSM）、国産雑穀末、コエンザイムQ10、乳酸菌末（澱粉、生菌乾燥原末）、乳酸菌（デキストリン、還元澱粉糖化物、乳酸菌（殺菌））、有胞子性乳酸菌、クコの実末、L-オルニチン塩酸塩、L-シトルリン、ヒハツエキス、玄米麹粉末、穀物発酵エキス、マルトデキストリン、乳酸菌（乳酸菌殺菌菌体、デキストリン）、L-カルニチンフマル酸塩、フーディアゴードニー、生コーヒー豆エキス、ツバメの巣エキス、サメ軟骨抽出物、シルクペプチド、サケ卵巣外皮エキス、冬虫夏草菌糸体、高麗人参、乾燥ローヤルゼリー、ビルベリーエキス、カシスエキス、N-アセチルグルコサミン、紅景天、黒酢もろみ、ニンニク、タマネギ、トウモロコシ抽出物（セラミド含有）/酸味料、香料、増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（スクラロース、アセスルファムカリウム、ネオテーム）、緑茶抽出物、V.B1、トレハロース、クエン酸鉄Na、ラクトフェリン、コンニャクイモ抽出物、プロポリス抽出物、硫酸Mg、L-リジン、L-アルギニン、L-グルタミン、L-プロリン、L-メチオニン、L-トリプトファン、L-ヒスチジン、L-トレオニン、L-フェニルアラニン、グリシン、L-チロシン、香辛料抽出物、キトサン、塩化K、L-バリン、L-ロイシン、L-イソロイシン、V.C、V.E、ナイアシン、パントテン酸Ca、V.B2、V.B6、V.A、葉酸、活性炭、V.D、V.B12、（一部に乳成分・大豆・えび・かに・豚・りんご・オレンジ・もも・キウイフルーツ・バナナ・やまいも・落花生・カシューナッツ・ゼラチン・さけを含む）</p>	
お召し上がり方	<p>飲み立てのベリー果実のようなフレッシュで芳醇な味わいの「濃縮ミックスベリー味」。</p> <p>50mLを目安に、水で5~6倍程度に薄めてお召し上がりください。</p> <p>炭酸水、豆乳、牛乳などで割ったり、ヨーグルトにかけても美味しく召し上がれます。</p>	

ご使用上の注意	<p>●原材料表示をご参照の上、食物アレルギーのある方はご使用をお控えください。●原材料により、沈殿物が生じる場合や色にばらつきが生じる場合がございますが、品質には問題ございません。よく振ってからお召し上がりください。●体質、体調により、まれに身体に合わない場合があります。その場合は、使用を中止してください。●薬を服用あるいは通院中及び妊娠・授乳中の方は、医師又は薬剤師にご相談の上お召し上がりください。●開封後は、必ず冷蔵庫に保管し、薄めおきせしお早めにお召し上がりください。●別容器に移した原液は中に戻さないでください。●賞味期限は商品が未開封状態で有効です。●誤飲事故防止の為、乳幼児の手の届かない場所で保管してください。●ビンに直接口を付けてお召し上がりにならないでください。●ビンは割れ物です。加温・冷凍は避けるなど、お取扱いにご注意ください。●キャップの切り口等で手指を切らないようにお気を付けください。</p>																																										
	サイズ	<table border="1"> <tr> <th colspan="4">商品単品</th> <th colspan="4">商品</th> <th colspan="4">ケース</th> </tr> <tr> <td>W</td> <td>D</td> <td>H</td> <td>(mm)</td> <td>W</td> <td>80</td> <td>D</td> <td>80</td> <td>H</td> <td>307</td> <td>(mm)</td> <td>W</td> <td>335</td> <td>D</td> <td>260</td> <td>H</td> <td>335</td> <td>(mm)</td> </tr> <tr> <td colspan="4">重量 (g)</td> <td colspan="4">重量 1,300 (g)</td> <td colspan="4">重量 16,000 (g)</td> </tr> </table>	商品単品				商品				ケース				W	D	H	(mm)	W	80	D	80	H	307	(mm)	W	335	D	260	H	335	(mm)	重量 (g)				重量 1,300 (g)				重量 16,000 (g)		
商品単品				商品				ケース																																			
W	D	H	(mm)	W	80	D	80	H	307	(mm)	W	335	D	260	H	335	(mm)																										
重量 (g)				重量 1,300 (g)				重量 16,000 (g)																																			